

# **JACOB BRANDT ApS**

Islands Brygge 75B, 5. 3, 2300 København S

CVR-nr. 31 08 88 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Jacob Brandt Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JACOB BRANDT ApS Islands Brygge 75B, 5. 3 2300 København S
	CVR-nr.: 31 08 88 52
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Brandt Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Aktieselskabet af 8/10 1988, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.580</b>	<b>-25.162</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	149.560
Andre finansielle indtægter	72.106	328.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-270.952	-42.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>-226.426</b>	<b>409.736</b>
2 Skat af årets resultat	0	-45.782
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.426</b>	<b>363.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	0	283.954
Disponeret fra overført resultat	-306.426	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.426</b>	<b>363.954</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	73.000	73.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
4 Kapitalinteresser	1.521.923	1.521.923
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	234.500	159.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.423</u>	<u>1.681.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.829.423</u></b>	<b><u>1.754.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.016	0
Andre tilgodehavender	264.560	264.560
Tilgodehavender i alt	<u>288.576</u>	<u>264.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.049.644	2.256.435
Værdipapirer i alt	<u>2.049.644</u>	<u>2.256.435</u>
Likvide beholdninger	3.253	27.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.341.473</u></b>	<b><u>2.548.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.170.896</u></b>	<b><u>4.303.283</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.897.840	2.204.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.102.840</b>	<b>2.409.266</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	39.013
Anden gæld	2.058.056	1.845.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.068.056	1.894.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.068.056</b>	<b>1.894.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.170.896</b>	<b>4.303.283</b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.920.312	90.000	2.135.312
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>283.954</u>	<u>80.000</u>	<u>363.954</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.204.266	80.000	2.409.266
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-306.426</u>	<u>80.000</u>	<u>-226.426</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.897.840</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.102.840</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	270.952	42.796
	<u>270.952</u>	<u>42.796</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	45.782
	<u>0</u>	<u>45.782</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	73.000	73.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.521.923	1.125.939
Tilgang i årets løb	0	395.984
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.521.923</u>	<u>1.521.923</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.521.923</u>	<u>1.521.923</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JACOB BRANDT ApS
Aktieselskabet af 8/10 1988, København	26,67 %	7.008.927	4.111.832	1.521.923
		<u>7.008.927</u>	<u>4.111.832</u>	<u>1.521.923</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	159.500	150.000
Tilgang i årets løb	75.000	10.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-500</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>234.500</u></b>	<b><u>159.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>234.500</u></b>	<b><u>159.500</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier og obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.049.644</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-210.414</u>
